
Latgales 413, Rīga
Cena: 43000 €

Kopējā platība: 45 m2

Saulains, silts un ļoti gaišs dzīvoklis Ķengaragā!

Latgales 413, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 45 m2

Sale Price: 43000 €

Saulains, silts un ļoti gaišs
dzīvoklis Ķengaragā!

Tiek pārdots divistabu dzīvoklis
lietuviešu projektā, ēkas
piektajā stāvā. Piektais stāvs
nodrošina daudz saules
gaismas, mazāk putekļu un
vairāk klusuma!

Dzīvokļa logi ir uz abām pusēm
– no guļamistabas paveras skats
uz sakoptu iekšpagalmu.

Dzīvoklī nav veiktas pārbūves,
viss atbilst plānam. Dzīvoklim ir
balkons.

Dzīvoklī ir ērts plānojums –
- atsevišķa virtuve;
- divas izolētas istabas (17.3 m2
un 12.1 m2), mazākajai no
istabām ir balkons;
- neliela vannas istaba ar vannu
un...



Atrašanās vieta


